
Dle § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vás žádáme o poskytnutí informace, zda níže uvedené hrací přístroje jsou povoleny 
Ministerstvem financí nebo již byly zrušeny: 



MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
 
 
 V Praze dne 23. července 2014 

 
Č. j.: MF-53 994/2014/21-5/867 IK 
 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 Na Ministerstvo financí bylo dne 18. července 2014 doručeno Vaše podání se žádostí 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů. Požádala jste o poskytnutí následujících informaci: 
 
"žádáme o poskytnutí informace, zda níže uvedené hrací přístroje jsou povoleny Ministerstvem 
financí nebo již byly zrušeny: 
 
Společnost       IČ            Ulice    Č.j. rozhodnutí  Výrobní číslo 
 
AGH VLT a.s.      27818900   Čáslavská 1066       34/48706/2009   722483 
AUTO GAMES, a.s.     25544608   Osvoboditelů 1018    34/70644/2008   AML10813279 
AUTO GAMES, a.s.     25544608   Osvoboditelů 1018    34/70644/2008   AML10813280 
LUCKYNOVA, a.s.     25596292   Mírová 1038              34/47848/2009   1897 
VIKTORIAPLAY, a.s.    25402391   Mírová 1038              34/18900/2009   91502059 
VIKTORIAPLAY, a.s.     25402391   Mírová 1038             34/18900/2009   91602059 
VIKTORIAPLAY, a.s.     25402391   Mírová 1038             34/18900/2009   91702059 
TIPGAMES a.s.     26709112   Na Chalupách 11      34/24634/2008   ML2568 
TIPGAMES a.s.     26709112   Na Chalupách 11      34/48611/2009   GC6-2004-TG-010 
TIPGAMES a.s.     26709112   Šunychelská 1230    34/48616/2009  715128 
TIPGAMES a.s.     26709112   Šunychelská 1230    34/48616/2009   I702057 
SYNOT TIP, a.s.    26301091   Čáslavská 1066   34/48206/2009  16688 
SYNOT TIP, a.s.    26301091   Čáslavská 1066   34/48206/2009      4432 
SYNOT TIP, a.s.    26301091   Čáslavská 1066   34/48206/2009   4433 
SYNOT TIP, a.s.    26301091   Čáslavská 1066   34/48205/2009   16719 
SYNOT TIP, a.s.    26301091   Čáslavská 1066   34/48205/2009   16720 
SYNOT TIP, a.s.    26301091   Šunychelská 1230   34/45099/2009    16610 
SYNOT TIP, a.s.    26301091   Tovární 441   34/48206/2009  4754" 
 
 
 K výše uvedenému Vám sděluji, že všechna technická zařízení byla na žádost příslušného 
provozovatele vydáním rozhodnutí o zrušení technických zařízení pravomocně zrušena. Technická 
zařízení, která jsou pravomocně zrušena, nemohou již být provozována.  
 
 Vámi požadované informace jsou veřejně dostupné na internetových stránkách Ministerstva 
financí, kde odbor 34 - Státní dozor nad sázkovými hrami a loteriemi měsíčně zveřejňuje přehled 
Ministerstvem financí povolených technických zařízení včetně jejich výrobních čísel.  
 



  Strana 2 

 
 
 
 
 
 
        Ing. Radek Ležatka 
                v zastoupení ředitele odboru 21 - Vnější vztahy a komunikace 
 


